
Prueba Categoria principaLicencia Nombre Club participación listados

200m MASC. AL Senior Masculino AB197 DAVID ROSA TORRES Atletismo Albacete

Senior Masculino AB1758 ATANASIO PICAZO GOMEZ Atletismo Albacete

Senior Masculino AB225 VADIM MEKETIUK Atletismo Albacete

Senior Masculino AB175 ETHAN VIVANCOS MARTÍNEZ Atletismo Albacete

Senior Masculino AB2231 SAÚL SOTOS CUENCA Atletismo Albacete

Senior Masculino AB6118 VICENTE BENLLOCH LOPEZ Atletismo Albacete

Senior Masculino AB70 DAVID CUARTERO LÓPEZ Atletismo Albacete

Senior Masculino AB‐3797120‐AJAIME AMORES GARCÍA CAHAB

Senior Masculino AB‐3794378‐AJose Raúl García Amores EDM ELCHE DE LA SIERRA

Senior Masculino AB‐3794377‐ADIEGO ALONSO GÓMEZ ZULETA EDM ELCHE DE LA SIERRA

Senior Masculino AB2188 JULIÁN ANDRÉS ARBOLEDA TORRES Atletismo Albacete

Senior Masculino AB‐3796472‐AMIGUEL GARCÍA LÓPEZ Atletismo Albacete

Senior Masculino CR400 SERGIO ANGULO LEAL Atletismo Criptana

500m MASC. AL Sub 12 Masculino AB‐3796373‐AMARCOS MARTINEZ GONZÁLEZ Atletismo Albacete

Sub 12 Masculino AB‐3794514‐ALUCAS DE LA CRUZ CASTILLO Proarte CA Villarrobledo

Sub 12 Masculino AB‐3800237‐AÁLVARO CUENCA CASTILLO AYTO TARAZONA

Sub 12 Masculino AB‐3794126‐AIKER INIESTA IMBELON Olimpico de Almansa

Sub 12 Masculino AB‐3794516‐AALONSO MARTÍNEZ BELMAR Proarte CA Villarrobledo

Sub 12 Masculino AB‐3794507‐AMARIO MOLLÀ DÍAZ Proarte CA Villarrobledo

Sub 12 Masculino AB‐3794508‐ACARLOS LÓPEZ ARAQUE Proarte CA Villarrobledo

Sub 12 Masculino AB‐3794450‐ACRISTÓBAL VILLODRE LÓPEZ Atletismo C.P. La Roda

Sub 12 Masculino AB‐3798865‐AHUGO MANSILLA LÁZARO Atletismo Albacete

Sub 12 Masculino AB‐3794449‐ANACHO BERRUGA SÁEZ Atletismo C.P. La Roda

Sub 12 Masculino AB‐3796221‐AFRANCISCO CARBAJO SEVILLA Atletismo Albacete

Sub 12 Masculino AB‐3798862‐APACO SÁNCHEZ BALLESTEROS Atletismo Albacete

Sub 12 Masculino AB‐3798861‐ADANIEL ROSA IVANOV Atletismo Albacete

Sub 12 Masculino AB‐3798843‐AALEJANDRO SÁNCHEZ COLLADO Atletismo Albacete

Sub 12 Masculino AB‐3797128‐AUNAI LERMA GALERA CAHAB

Sub 12 Masculino AB‐3797131‐AMARTÍN CASTILLO CARRIZO CAHAB

Sub 12 Masculino AB‐3800235‐AALONSO ALVARRUIZ LÓPEZ AYTO TARAZONA

Sub 12 Masculino AB‐3800236‐AHÉCTOR CÓRDOBA SERRANO AYTO TARAZONA

Sub 12 Masculino AB‐3794410‐ADANIEL AMORES GONZÁLEZ EDM ELCHE DE LA SIERRA

Sub 12 Masculino AB‐3800244‐ACARLOS SEVILLA SAIZ AYTO TARAZONA

Sub 12 Masculino AB‐3794414‐AIVÁN ALBURQUERQUE SÁNCHEZ EDM ELCHE DE LA SIERRA

Sub 12 Masculino AB‐3800242‐AMIGUEL RUBIO QUÍLEZ AYTO TARAZONA

Sub 12 Masculino AB‐3800241‐AJOSÉ PICAZO TENDERO AYTO TARAZONA

Sub 12 Masculino AB‐3800245‐ACARLOS VECINA CABALLERO AYTO TARAZONA

Sub 12 Masculino AB‐3796367‐AMARCO LEAL DEL CAMPO Atletismo Albacete

Sub 12 Masculino AB‐3800240‐AALBERTO OROZCO ESCRIBANO AYTO TARAZONA

Sub 12 Masculino AB‐3800243‐AÁLVARO SAIZ PICAZO AYTO TARAZONA

Sub 12 Masculino AB‐3800239‐APEDRO MURCIA LÓPEZ AYTO TARAZONA

Sub 12 Masculino AB‐3794409‐AMARCOS SÁNCHEZ SÁNCHEZ EDM ELCHE DE LA SIERRA

Sub 12 Masculino AB‐3794413‐AMIGUEL CHARAFEDDINE ORTEGA EDM ELCHE DE LA SIERRA

Sub 12 Masculino AB‐3796598‐AVICTOR CUARTERO GOZALVEZ Atletismo Albacete

Sub 12 Masculino AB‐3798854‐AERIC LÓPEZ CORREDOR Atletismo Albacete

Sub 12 Masculino AB‐3798855‐AYOEL GONZÁLEZ CÓRDOBA Atletismo Albacete

Sub 12 Masculino AB‐3796418‐AMARIO PÉREZ ÁLVAREZ Atletismo Albacete
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Sub 10 Masculino AB‐3800227‐ASERGIO PANADERO TENDERO AYTO TARAZONA

Sub 10 Masculino AB‐3790831‐ASERGIO AROCA ALMERO Atletismo Albacete

Sub 10 Masculino AB‐3790829‐AMIGUEL MANSILLA LÁZARO Atletismo Albacete

Sub 10 Masculino AB‐3787741‐AOLIVER SÁNCHEZ GARRIDO Atletismo Albacete

Sub 10 Masculino AB‐3797123‐ACARLOS ROCHE NAVARRO CAHAB

Sub 10 Masculino AB‐3800230‐AMARTÍN SÁNCHEZ RAMÍREZ AYTO TARAZONA

Sub 10 Masculino AB‐3800224‐ARAÚL CÓRDOBA SERRANO AYTO TARAZONA

Sub 10 Masculino AB‐3800226‐ALUCAS JIMÉNEZ LÓPEZ AYTO TARAZONA

Sub 10 Masculino AB‐3794389‐AJAVIER MIRALLES MUÑOZ EDM ELCHE DE LA SIERRA

Sub 10 Masculino AB‐3800228‐AMIGUEL PICAZO TENDERO AYTO TARAZONA

Sub 10 Masculino AB‐3794390‐AERIC CARCELÉN SEGURA EDM ELCHE DE LA SIERRA

Sub 10 Masculino AB‐3796440‐AMARTÍN SEGOVIA SÁNCHEZ Atletismo Albacete

Sub 10 Masculino AB‐3800898‐AAITOR MARTÍNEZ JIMÉNEZ AYTO BALAZOTE

Sub 10 Masculino AB‐3787735‐AMARCO CIFUENTES MARTÍNEZ Atletismo Albacete

Sub 10 Masculino AB‐3787736‐AALEJANDRO JIMENEZ GONZALEZ Atletismo Albacete

Sub 10 Masculino AB‐3801072‐ACÉSAR MORCILLO ESPEJO Atletismo Albacete

Sub 10 Masculino AB‐3796436‐AMARTÍN JIMÉNEZ CANTOS Atletismo Albacete

Sub 10 Masculino AB‐3796435‐AMARTÍN GARCÍA PALACIOS Atletismo Albacete

Sub 10 Masculino AB‐3794120‐AMOUHAMED EL BAKKOURI Olimpico de Almansa

Sub 10 Masculino AB‐3796509‐APABLO PEINADO NÚÑEZ Atletismo Albacete

Sub 10 Masculino CR‐3801460‐ALUCAS SANZ ALFARO Atletismo Albacete

Sub 10 Masculino AB‐3796438‐AMARTÍN PAÑOS RODRIGUEZ Atletismo Albacete

Sub 10 Masculino AB‐3801201‐AJOSE MIGUEL JIMENEZ FAJIN CAHAB

Sub 10 Masculino AB‐3801207‐AJAVIER DE LA PAZ TILLOLOY AYTO TARAZONA

600m MASC. AL Sub 16 Masculino AB‐3796094‐ACARLOS LÓPEZ HERAS Atletismo Albacete

Sub 16 Masculino AB‐3794534‐APABLO MENA IRNÁN Proarte CA Villarrobledo

Sub 16 Masculino AB215 FERNANDO CALERO BORJA Atletismo Albacete

Sub 16 Masculino AB‐3794468‐ASERGIO SIMARRO MADRIGAL Atletismo C.P. La Roda

Sub 16 Masculino AB212 MARCOS JAÉN ESCUDERO Atletismo Albacete

Sub 16 Masculino AB‐3794467‐ADANIEL STOOP GIMÉNEZ Atletismo C.P. La Roda

Sub 16 Masculino AB‐3794469‐AJAVIER BARBERO FAJARDO Atletismo C.P. La Roda

Sub 16 Masculino AB248 GONZALO MARTÍNEZ FERNÁNDEZ Proarte CA Villarrobledo

Sub 16 Masculino AB‐3800266‐AVÍCTOR SERRANO GALLÓN AYTO TARAZONA

Sub 16 Masculino AB‐3800268‐ADIEGO VILLENA RABADÁN AYTO TARAZONA

Sub 16 Masculino AB‐3796471‐AMIGUEL EDUARDO SALAS CARDENAS Atletismo Albacete

Sub 16 Masculino AB‐3800267‐AJOSÉ TENDERO MORAGA AYTO TARAZONA

Sub 16 Masculino AB‐3794134‐APEDRO MEGÍAS DELICADO Olimpico de Almansa

Sub 16 Masculino AB‐3801207‐AJAVIER DE LA PAZ TILLOLOY AYTO TARAZONA

Sub 16 Masculino CR404 ALVARO RODRÍGUEZ ‐MANZANEQUE OLIVAtletismo Criptana

800m MASC. AL Senior Masculino AB159 JORGE COLLADO MOYANO Proarte CA Villarrobledo

Senior Masculino AB‐3799242‐AALEJANDRO SALA PICAZO Atletismo Albacete

Senior Masculino AB2183 MARIO GARCIA LOPEZ Atletismo Albacete

Senior Masculino CR314 ADRIAN ROPERO BURILLO Atletismo Membrilla

Senior Masculino CR6309 DANIEL ESCRIBANO JIMENEZ Atletismo Cuenca

Senior Masculino AB217 Antonio Sagredo López Atletismo Albacete

Senior Masculino AB‐3797120‐AJAIME AMORES GARCÍA CAHAB

Senior Masculino AB2178 MIGUEL ARIAS VIVAR Atletismo Albacete
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1.000m MASC. AL Sub 14 Masculino AB‐3799343‐AJAVIER RODRÍGUEZ DE VERA CARCELÉN Atletismo Albacete

Sub 14 Masculino AB221 RAÚL GARCÍA JIMÉNEZ Atletismo Albacete

Sub 14 Masculino AB‐3793129‐AAlex Camarasa Castillo EDM CAUDETE

Sub 14 Masculino AB‐3793123‐AAntonio Azorín García EDM CAUDETE

Sub 14 Masculino AB‐3793124‐AMiguel Azorín García EDM CAUDETE

Sub 14 Masculino AB‐3794131‐ALEO MARTÍNEZ SÁNCHEZ Olimpico de Almansa

Sub 14 Masculino AB49 CARLOS LUCAS DE TORO Atletismo C.P. La Roda

Sub 14 Masculino AB‐3799320‐AAlberto Parrón Puerta Atletismo Albacete

Sub 14 Masculino AB2215 RODRIGO LOZANO ALARCÓN Atletismo C.P. La Roda

Sub 14 Masculino AB‐3794457‐AADRIÁN CATALIN SANA Atletismo C.P. La Roda

Sub 14 Masculino AB‐3794462‐ANOÉ BARRIGA GARCÍA Atletismo C.P. La Roda

Sub 14 Masculino AB‐3794456‐AALVAR GARCÍA DE LEÓN GONZÁLEZ Atletismo C.P. La Roda

Sub 14 Masculino AB‐3799335‐AENZO SÁNCHEZ GARRIDO Atletismo Albacete

Sub 14 Masculino AB‐3797133‐AJOSE RAMÓN ALARCÓN FERRÁNDIZ CAHAB

Sub 14 Masculino AB9 MARTÍN GARCÍA GARCÍA Atletismo Albacete

Sub 14 Masculino AB‐3794425‐ARUBÉN ORTEGA GARCÍA EDM ELCHE DE LA SIERRA

Sub 14 Masculino AB2232 PABLO LÓPEZ SÁNCHEZ Atletismo Albacete

Sub 14 Masculino AB‐3800907‐AJUAN ÁNGEL MUNERA COTILLAS AYTO BALAZOTE

Sub 14 Masculino AB‐3799325‐ACARLOS TARANCÓN ASCENCIO Atletismo Albacete

Sub 14 Masculino CR6879 RODRIGO MADRIGAL NAVAS Atletismo Membrilla

Sub 14 Masculino TO‐3801836‐ALEONARD DELGADO ROMERO UDAT Talavera

3.000m MASC. AL Senior Masculino TO4200 GUSTAVO DELGADO VILLA 26millas MATICAL

Senior Masculino CR432 OMAR HERRENDO HURTADO Valdepeñas AC ‐ Sistemas Val

Senior Masculino CR431 ADAM HERRENDO HURTADO Valdepeñas AC ‐ Sistemas Val

Senior Masculino AB224 ABEL CORRAL GARCIA Atletismo Albacete

Senior Masculino CU202 LUIS NAVARRO COLLADA Atletismo Cuenca

Senior Masculino AB232 SAMUEL MARTÍNEZ MAS Atletismo Albacete

Senior Masculino AB233 OSCAR INIESTA IMBELÓN Atletismo Albacete

Senior Masculino AB2217 JORGE QUÍLEZ GRIÑÁN Atletismo Albacete

Senior Masculino AB220 JULEN LÓPEZ GALERA Atletismo Albacete

Senior Masculino AB2237 PEDRO GARCÍA SÁNCHEZ Atletismo Albacete

Senior Masculino AB‐3796145‐ADANIEL LÓPEZ FERNÁNDEZ Atletismo Albacete

60m vallas (0,91) SUB16 MASC Sub 18 Masculino AB225 VADIM MEKETIUK Atletismo Albacete

Sub 18 Masculino AB244 MARIO GARRIDO ALGABA Atletismo Albacete

Sub 18 Masculino AB6118 VICENTE BENLLOCH LOPEZ Atletismo Albacete

Sub 16 Masculino AB215 FERNANDO CALERO BORJA Atletismo Albacete

Sub 16 Masculino AB171 GUILLERMO GARCÍA GARRIDO Atletismo Albacete

Sub 16 Masculino AB252 BORJA LÓPEZ ARAQUE Proarte CA Villarrobledo

Sub 16 Masculino AB2208 BRUNO RODRIGO CASTILLO Proarte CA Villarrobledo

Sub 16 Masculino AB‐3800268‐ADIEGO VILLENA RABADÁN AYTO TARAZONA

Sub 16 Masculino AB‐3800267‐AJOSÉ TENDERO MORAGA AYTO TARAZONA

Sub 16 Masculino AB‐3801207‐AJAVIER DE LA PAZ TILLOLOY AYTO TARAZONA

60m vallas (1,067) MASC. AL Senior Masculino AB1758 ATANASIO PICAZO GOMEZ Atletismo Albacete

80m vallas (0,84) MASC. AL Sub 14 Masculino AB‐3794521‐AJAIME LÓPEZ ARAQUE Proarte CA Villarrobledo

Sub 14 Masculino AB‐3794522‐AHugo Mollà Díaz Proarte CA Villarrobledo

Sub 14 Masculino AB‐3794461‐AALVARO CABAÑERO LUCAS Atletismo C.P. La Roda

Sub 14 Masculino AB‐3796505‐APABLO JORDÁ GÓMEZ Atletismo Albacete
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Sub 14 Masculino AB‐3796489‐ANICOLÁS MÍNGUEZ VIDAL Atletismo Albacete

Sub 14 Masculino AB‐3796378‐AMARCOS SÁNCHEZ BALLESTEROS Atletismo Albacete

Sub 14 Masculino AB‐3797133‐AJOSE RAMÓN ALARCÓN FERRÁNDIZ CAHAB

Sub 14 Masculino AB‐3796508‐APABLO PAÑOS MORENO Atletismo Albacete

Altura MASC. AL Senior Masculino AB198 MIGUEL PEREZ RUIZ Atletismo Albacete

Senior Masculino AB115 ANDRES GARCIA GARRIDO Atletismo Albacete

Senior Masculino AB‐3793113‐AMATEO MARTÍNEZ SÁNCHEZ EDM CAUDETE

Senior Masculino AB‐3793074‐AÁNGEL TORRES AYUSO EDM CAUDETE

Senior Masculino AB259 JAVIER PARADA GABALDÓN Atletismo Albacete

Senior Masculino AB218 RAÚL JIMÉNEZ GARCÍA Atletismo Albacete

Senior Masculino AB64 ANTONIO TOBOSO CORCOLES Atletismo C.P. La Roda

Senior Masculino AB‐3794469‐AJAVIER BARBERO FAJARDO Atletismo C.P. La Roda

Senior Masculino AB‐3794466‐AJAIME MARTÍNEZ MARTÍNEZ Atletismo C.P. La Roda

Senior Masculino AB116 ISMAEL MENGUAL GARRIGUES Atletismo Albacete

Senior Masculino AB177 JAIME MENGUAL GARRIGUES Atletismo Albacete

Senior Masculino AB‐3796287‐AIVAN GONZÁLEZ BARBA Atletismo Albacete

Senior Masculino AB‐3796476‐AMODOU LAMIN SONKO Atletismo Albacete

Sub 14 Masculino AB49 CARLOS LUCAS DE TORO Atletismo C.P. La Roda

Sub 14 Masculino AB‐3794461‐AALVARO CABAÑERO LUCAS Atletismo C.P. La Roda

Sub 14 Masculino AB‐3796505‐APABLO JORDÁ GÓMEZ Atletismo Albacete

Sub 14 Masculino AB‐3794456‐AALVAR GARCÍA DE LEÓN GONZÁLEZ Atletismo C.P. La Roda

Sub 14 Masculino AB‐3799345‐AJUAN JIMÉNEZ CANTOS Atletismo Albacete

Sub 14 Masculino AB‐3796378‐AMARCOS SÁNCHEZ BALLESTEROS Atletismo Albacete

Longitud MASC. AL Sub 10 Masculino AB‐3800227‐ASERGIO PANADERO TENDERO AYTO TARAZONA

Sub 10 Masculino AB‐3794500‐AJORGE ORTIZ RODRÍGUEZ Proarte CA Villarrobledo

Sub 10 Masculino AB‐3790829‐AMIGUEL MANSILLA LÁZARO Atletismo Albacete

Sub 10 Masculino AB‐3794447‐ARAFAEL FABIÁN TESCAN Atletismo C.P. La Roda

Sub 10 Masculino AB‐3787741‐AOLIVER SÁNCHEZ GARRIDO Atletismo Albacete

Sub 10 Masculino AB‐3797123‐ACARLOS ROCHE NAVARRO CAHAB

Sub 10 Masculino AB‐3800230‐AMARTÍN SÁNCHEZ RAMÍREZ AYTO TARAZONA

Sub 10 Masculino AB‐3800224‐ARAÚL CÓRDOBA SERRANO AYTO TARAZONA

Sub 10 Masculino AB‐3800226‐ALUCAS JIMÉNEZ LÓPEZ AYTO TARAZONA

Sub 10 Masculino AB‐3794389‐AJAVIER MIRALLES MUÑOZ EDM ELCHE DE LA SIERRA

Sub 10 Masculino AB‐3800228‐AMIGUEL PICAZO TENDERO AYTO TARAZONA

Sub 10 Masculino AB‐3794390‐AERIC CARCELÉN SEGURA EDM ELCHE DE LA SIERRA

Sub 10 Masculino AB‐3800898‐AAITOR MARTÍNEZ JIMÉNEZ AYTO BALAZOTE

Sub 10 Masculino AB‐3796436‐AMARTÍN JIMÉNEZ CANTOS Atletismo Albacete

Sub 10 Masculino AB‐3796435‐AMARTÍN GARCÍA PALACIOS Atletismo Albacete

Sub 10 Masculino AB‐3794120‐AMOUHAMED EL BAKKOURI Olimpico de Almansa

Sub 10 Masculino AB‐3796509‐APABLO PEINADO NÚÑEZ Atletismo Albacete

Sub 10 Masculino CR‐3801460‐ALUCAS SANZ ALFARO Atletismo Albacete

Sub 10 Masculino AB‐3796438‐AMARTÍN PAÑOS RODRIGUEZ Atletismo Albacete

Sub 10 Masculino AB‐3801201‐AJOSE MIGUEL JIMENEZ FAJIN CAHAB

Sub 10 Masculino AB‐3801207‐AJAVIER DE LA PAZ TILLOLOY AYTO TARAZONA

Senior Masculino AB‐3793071‐ADARÍO HERNÁNDEZ CARRIÓN EDM CAUDETE

Senior Masculino AB‐3793113‐AMATEO MARTÍNEZ SÁNCHEZ EDM CAUDETE

Senior Masculino AB‐3793136‐AJORGE DAVID PEREYRA LARA EDM CAUDETE



Prueba Categoria principaLicencia Nombre Club participación listados

3º JORNADA PISTA INVERNAL, ALBACETE 9 DE FEBRERO DE 2.025

Senior Masculino AB‐3793074‐AÁNGEL TORRES AYUSO EDM CAUDETE

Senior Masculino AB‐3793092‐AKHALIL ZAOUA EDM CAUDETE

Senior Masculino AB‐3794537‐ARAFAEL LÓPEZ LOSA Proarte CA Villarrobledo

Senior Masculino AB171 GUILLERMO GARCÍA GARRIDO Atletismo Albacete

Senior Masculino AB252 BORJA LÓPEZ ARAQUE Proarte CA Villarrobledo

Senior Masculino AB269 JAIME CORRALES MARTÍNEZ Atletismo Albacete

Senior Masculino AB245 AITOR SIMÓN CABAÑERO Proarte CA Villarrobledo

Senior Masculino AB218 RAÚL JIMÉNEZ GARCÍA Atletismo Albacete

Senior Masculino AB‐3794468‐ASERGIO SIMARRO MADRIGAL Atletismo C.P. La Roda

Senior Masculino AB2208 BRUNO RODRIGO CASTILLO Proarte CA Villarrobledo

Senior Masculino AB‐3794467‐ADANIEL STOOP GIMÉNEZ Atletismo C.P. La Roda

Senior Masculino AB64 ANTONIO TOBOSO CORCOLES Atletismo C.P. La Roda

Senior Masculino AB‐3794466‐AJAIME MARTÍNEZ MARTÍNEZ Atletismo C.P. La Roda

Senior Masculino AB248 GONZALO MARTÍNEZ FERNÁNDEZ Proarte CA Villarrobledo

Senior Masculino AB2221 ISMAEL GÓMEZ CAÑAVERAS Atletismo Albacete

Senior Masculino AB116 ISMAEL MENGUAL GARRIGUES Atletismo Albacete

Senior Masculino AB177 JAIME MENGUAL GARRIGUES Atletismo Albacete

Senior Masculino AB‐3800264‐AHUGO MARTÍNEZ CUARTERO AYTO TARAZONA

Senior Masculino AB‐3796562‐ASANTIAGO ZAFRILLA MARTÍNEZ Atletismo Albacete

Senior Masculino AB‐3800263‐AJOSÉ ANTONIO GASCÓN MARTÍNEZ AYTO TARAZONA

Senior Masculino AB‐3796476‐AMODOU LAMIN SONKO Atletismo Albacete

Martillo (6kg) MASC. Sub 20 Masculino AB1753 AGUSTIN FERNANDEZ OROZCO A.D. Sprint

Peso (2kg) MASC. AL Sub 12 Masculino AB‐3796373‐AMARCOS MARTINEZ GONZÁLEZ Atletismo Albacete

Sub 12 Masculino AB‐3794514‐ALUCAS DE LA CRUZ CASTILLO Proarte CA Villarrobledo

Sub 12 Masculino AB‐3800237‐AÁLVARO CUENCA CASTILLO AYTO TARAZONA

Sub 12 Masculino AB‐3794516‐AALONSO MARTÍNEZ BELMAR Proarte CA Villarrobledo

Sub 12 Masculino AB‐3794515‐ACARLOS ORTIZ RODRÍGUEZ Proarte CA Villarrobledo

Sub 12 Masculino AB‐3794506‐AMAURO RODRIGO CASTILLO Proarte CA Villarrobledo

Sub 12 Masculino AB‐3794507‐AMARIO MOLLÀ DÍAZ Proarte CA Villarrobledo

Sub 12 Masculino AB‐3794450‐ACRISTÓBAL VILLODRE LÓPEZ Atletismo C.P. La Roda

Sub 12 Masculino AB‐3794449‐ANACHO BERRUGA SÁEZ Atletismo C.P. La Roda

Sub 12 Masculino AB‐3796221‐AFRANCISCO CARBAJO SEVILLA Atletismo Albacete

Sub 12 Masculino AB‐3797128‐AUNAI LERMA GALERA CAHAB

Sub 12 Masculino AB‐3797131‐AMARTÍN CASTILLO CARRIZO CAHAB

Sub 12 Masculino AB‐3800235‐AALONSO ALVARRUIZ LÓPEZ AYTO TARAZONA

Sub 12 Masculino AB‐3800236‐AHÉCTOR CÓRDOBA SERRANO AYTO TARAZONA

Sub 12 Masculino AB‐3794410‐ADANIEL AMORES GONZÁLEZ EDM ELCHE DE LA SIERRA

Sub 12 Masculino AB‐3800244‐ACARLOS SEVILLA SAIZ AYTO TARAZONA

Sub 12 Masculino AB‐3800242‐AMIGUEL RUBIO QUÍLEZ AYTO TARAZONA

Sub 12 Masculino AB‐3800241‐AJOSÉ PICAZO TENDERO AYTO TARAZONA

Sub 12 Masculino AB‐3800245‐ACARLOS VECINA CABALLERO AYTO TARAZONA

Sub 12 Masculino AB‐3800240‐AALBERTO OROZCO ESCRIBANO AYTO TARAZONA

Sub 12 Masculino AB‐3800243‐AÁLVARO SAIZ PICAZO AYTO TARAZONA

Sub 12 Masculino AB‐3800239‐APEDRO MURCIA LÓPEZ AYTO TARAZONA

Sub 12 Masculino AB‐3794409‐AMARCOS SÁNCHEZ SÁNCHEZ EDM ELCHE DE LA SIERRA

Sub 12 Masculino AB‐3794413‐AMIGUEL CHARAFEDDINE ORTEGA EDM ELCHE DE LA SIERRA

Sub 12 Masculino AB‐3800900‐AALEJANDRO SANZ GARRIGÓS AYTO BALAZOTE
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Sub 12 Masculino AB‐3798855‐AYOEL GONZÁLEZ CÓRDOBA Atletismo Albacete

Sub 12 Masculino AB‐3796418‐AMARIO PÉREZ ÁLVAREZ Atletismo Albacete

Peso (4kg) MASC. AL Sub 16 Masculino AB‐3794533‐AJAVIER SANTOS SIMÓN Proarte CA Villarrobledo

Sub 16 Masculino AB259 JAVIER PARADA GABALDÓN Atletismo Albacete

Sub 16 Masculino AB269 JAIME CORRALES MARTÍNEZ Atletismo Albacete

Sub 16 Masculino AB‐3801574‐AJORGE GUEVARA GARCÍA Olimpico de Almansa

Peso (5kg) MASC. AL Sub 18 Masculino AB231 JULIAN PARREÑO PERALTA Atletismo C.P. La Roda

Sub 18 Masculino AB125 JAVIER SANCHEZ PEÑA Atletismo Albacete

Peso (6kg) MASC. AL Sub 20 Masculino AB250 DIEGO SANTOS SIMÓN Proarte CA Villarrobledo

Sub 20 Masculino AB1753 AGUSTIN FERNANDEZ OROZCO A.D. Sprint

Peso (7,260kg) MASC. AL Senior Masculino AB1758 ATANASIO PICAZO GOMEZ Atletismo Albacete

Disco (800g) MASC. Sub 14 Masculino AB‐3794459‐AMANUEL ESCUDERO CISNEROS Atletismo C.P. La Roda

Sub 14 Masculino AB‐3794457‐AADRIÁN CATALIN SANA Atletismo C.P. La Roda

Sub 14 Masculino AB‐3794425‐ARUBÉN ORTEGA GARCÍA EDM ELCHE DE LA SIERRA

Sub 14 Masculino TO‐3801836‐ALEONARD DELGADO ROMERO UDAT Talavera

Martillo (4kg) MASC. Sub 16 Masculino AB‐3800266‐AVÍCTOR SERRANO GALLÓN AYTO TARAZONA

Sub 16 Masculino AB‐3800264‐AHUGO MARTÍNEZ CUARTERO AYTO TARAZONA

Sub 16 Masculino AB‐3800263‐AJOSÉ ANTONIO GASCÓN MARTÍNEZ AYTO TARAZONA

Martillo (5kg) MASC. Sub 18 Masculino AB231 JULIAN PARREÑO PERALTA Atletismo C.P. La Roda

Sub 18 Masculino AB‐3796287‐AIVAN GONZÁLEZ BARBA Atletismo Albacete

200m FEM. AL Senior Femenino AB2240 BLANCA CLARAMONTE RUBIO Atletismo Albacete

Senior Femenino TO639 TANIA ALCANTUD LICHA Unicaja  ‐ C.A.Toledo

Senior Femenino AB2222 CARLA ORTEGA GONZÁLEZ Atletismo Albacete

Senior Femenino AB237 MARÍA ATIENZAR PERALES Atletismo Albacete

Senior Femenino AB183 ALEJANDRA MARTINEZ CAMPOS Atletismo Albacete

Senior Femenino AB‐3797105‐AROCÍO GÓMEZ LOZANO CAHAB

Senior Femenino AB263 CRISTINA ASENSIO PASTOR Atletismo Albacete

Senior Femenino TO‐3722340‐AINES XIANGQIN GARCIA HERRAEZ Atletismo Albacete

Senior Femenino AB‐3800894‐ACELIA GARCIA SERRANO AYTO BALAZOTE

Senior Femenino AB‐3796050‐ABeatriz Sánchez Cuenca Atletismo Albacete

Senior Femenino AB‐3800979‐APAULA PARRAS TIMOTEO Atletismo Albacete

Senior Femenino AB‐3796261‐AINÉS GARCÍA SÁEZ Atletismo Albacete

500m FEM. AL Sub 12 Femenino AB‐3798744‐AALICIA PIQUERAS TÁRRAGA Atletismo Albacete

Sub 12 Femenino AB‐3794582‐APAULA SÁNCHEZ GARRIDO C.D. ATLETAS TOBARRA

Sub 12 Femenino AB‐3794585‐AMARÍA OCAÑA PATERNA C.D. ATLETAS TOBARRA

Sub 12 Femenino AB‐3794586‐ASILVIA LORENTE GARCÍA C.D. ATLETAS TOBARRA

Sub 12 Femenino AB‐3794584‐AVALLE RAMÓN FERNÁNDEZ C.D. ATLETAS TOBARRA

Sub 12 Femenino AB‐3794583‐ABEATRIZ MARTÍNEZ BARBERO C.D. ATLETAS TOBARRA

Sub 12 Femenino AB‐3794098‐AYASMÍN IOANA CARP Olimpico de Almansa

Sub 12 Femenino AB‐3794518‐ALUCÍA JIMENA MECINAS Proarte CA Villarrobledo

Sub 12 Femenino AB‐3798712‐ALEYRE RUESCAS‐DÍAZ GIL Atletismo Albacete

Sub 12 Femenino AB‐3798705‐AELENA PARRÓN PUERTA Atletismo Albacete

Sub 12 Femenino AB‐3798749‐AROCÍO LABIAN JIMÉNEZ Atletismo Albacete

Sub 12 Femenino AB‐3798708‐AINÉS GONZÁLEZ OLIVAS Atletismo Albacete

Sub 12 Femenino AB‐3798737‐APAULA HONRUBIA SÁNCHEZ Atletismo Albacete

Sub 12 Femenino AB‐3798765‐AELISA GALLARDO CÁDIZ Atletismo Albacete

Sub 12 Femenino AB‐3798761‐AMARÍA VERÓNICA SÁNCHEZ ARCAS Atletismo Albacete
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Sub 12 Femenino AB‐3797109‐AMINERVA GARCÍA LÓPEZ CAHAB

Sub 12 Femenino AB‐3794422‐AIRIA ESCOBAR SÁNCHEZ EDM ELCHE DE LA SIERRA

Sub 12 Femenino AB‐3794415‐ACARLA GARCÍA ALARCÓN EDM ELCHE DE LA SIERRA

Sub 12 Femenino AB‐3794423‐AMARTINA GARCÍA IZQUIERDO EDM ELCHE DE LA SIERRA

Sub 12 Femenino AB‐3796088‐ACARLA MUÑOZ GARCÍA Atletismo Albacete

Sub 12 Femenino AB‐3798702‐ACARLOTA LARIO UCEDA Atletismo Albacete

Sub 12 Femenino AB‐3794420‐AAITANA IZQUIERDO MUÑOZ EDM ELCHE DE LA SIERRA

Sub 12 Femenino AB‐3798713‐AMARTA ALFARO RUIZ Atletismo Albacete

Sub 12 Femenino AB‐3798750‐ACLAUDIA PÉREZ VILLARROYA Atletismo Albacete

Sub 12 Femenino AB‐3794419‐AAITANA GUERRA AMORES EDM ELCHE DE LA SIERRA

Sub 12 Femenino AB‐3796444‐AMARTINA GARRIDO SÁNCHEZ Atletismo Albacete

Sub 12 Femenino AB‐3798697‐AÁNGELA PARRA JIMÉNEZ Atletismo Albacete

Sub 12 Femenino AB‐3800902‐AJULIA GARCÍA MARTÍNEZ AYTO BALAZOTE

Sub 12 Femenino AB‐3800901‐ACELIA GONZÁLEZ DÍAZ AYTO BALAZOTE

Sub 12 Femenino AB‐3800903‐ANURIA MARTÍNEZ JIMÉNEZ AYTO BALAZOTE

Sub 12 Femenino AB‐3798700‐AANA JAREÑO ESPADA Atletismo Albacete

Sub 12 Femenino AB‐3794096‐ALEIRE NÚÑEZ SOLER Olimpico de Almansa

Sub 12 Femenino AB‐3794101‐ADALIA BALLESTER PRAENA Olimpico de Almansa

Sub 12 Femenino AB‐3794100‐ACARLA OLIVER RUANO Olimpico de Almansa

Sub 12 Femenino AB‐3796070‐ACAMILA VALENTINA ALIAGA PAUCAR Atletismo Albacete

Sub 12 Femenino AB‐3796079‐ACARLA AXPE RODRIGUEZ Atletismo Albacete

Sub 12 Femenino AB‐3796104‐ACARMEN GARCÍA PÉREZ Atletismo Albacete

Sub 12 Femenino TO‐3801838‐AELISABETH DELGADO ROMERO UDAT Talavera

Sub 10 Femenino AB‐3794579‐AMARÍA DOLORES GÓMEZ MARTÍNEZ C.D. ATLETAS TOBARRA

Sub 10 Femenino AB‐3794580‐ACELIA LORENTE DÍAZ C.D. ATLETAS TOBARRA

Sub 10 Femenino AB‐3794489‐AGLORIA DELICADO TORNERO Proarte CA Villarrobledo

Sub 10 Femenino AB‐3794504‐AESTRELLA MARTÍNEZ BELMAR Proarte CA Villarrobledo

Sub 10 Femenino AB‐3797106‐ANAZARET LÓPEZ MORENO CAHAB

Sub 10 Femenino AB‐3797107‐AALEXIA SÁNCHEZ AYALA CAHAB

Sub 10 Femenino AB‐3800896‐APAOLA HONRUBIA GONZÁLEZ AYTO BALAZOTE

Sub 10 Femenino AB‐3800897‐ASOFÍA GONZÁLEZ CÓRCOLES AYTO BALAZOTE

Sub 10 Femenino AB‐3800899‐ACRISTINA HERREROS JIMÉNEZ AYTO BALAZOTE

Sub 10 Femenino AB‐3800895‐ALAIA IBÁÑEZ MARÍN AYTO BALAZOTE

Sub 10 Femenino AB‐3796452‐AMARTINA SALA PICAZO Atletismo Albacete

Sub 10 Femenino AB‐3796453‐AMARTINA SÁNCHEZ GALDÓN Atletismo Albacete

Sub 10 Femenino AB‐3795954‐AALBA CALERO BORJA Atletismo Albacete

Sub 10 Femenino AB‐3787717‐ASAMANTHA ALIAGA PAUCAR Atletismo Albacete

Sub 10 Femenino AB‐3796139‐ACRISTINA JIMÉNEZ MARTÍNEZ Atletismo Albacete

Sub 10 Femenino AB‐3796582‐ATERESA MORENO MUÑOZ Atletismo Albacete

Sub 10 Femenino CR‐3801528‐ANOA MADRIGAL NAVAS AYUNTAMIENTO DE MANZAN

600m FEM. AL Sub 16 Femenino AB‐3794538‐AClaudia de la Cruz Castillo Proarte CA Villarrobledo

Sub 16 Femenino AB‐3794544‐APILAR GONZÁLEZ FERNÁNDEZ Proarte CA Villarrobledo

Sub 16 Femenino AB172 CAROLINA SALA PICAZO Atletismo Albacete

Sub 16 Femenino AB‐3796571‐ASILA DENIA QUILEZ Atletismo Albacete

Sub 16 Femenino AB‐3794470‐AALEJANDRA POVEDA TÉBAR Atletismo C.P. La Roda

Sub 16 Femenino AB‐3796132‐ACLAUDIA HERAS MILLA Atletismo Albacete

Sub 16 Femenino AB251 SARA PÉREZ GÓMEZ Proarte CA Villarrobledo
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Sub 16 Femenino AB‐3796272‐AIRENE CARRIQUI CLEMENTE Atletismo Albacete

Sub 16 Femenino AB‐3796274‐AIRENE ORTEGA ALFARO Atletismo Albacete

Sub 16 Femenino AB‐3800279‐AELENA SAIZ PICAZO AYTO TARAZONA

Sub 16 Femenino AB‐3800909‐AADRIANA MARTÍNEZ BERNABÉ AYTO BALAZOTE

Sub 16 Femenino AB2242 EMMA SÁNCHEZ GIL Atletismo Albacete

Sub 16 Femenino AB2218 VALENTINA CARCELÉN DEL VAL Atletismo Albacete

Sub 16 Femenino AB‐3800910‐ANURIA LOPEZ MARTINEZ AYTO BALAZOTE

Sub 16 Femenino AB2230 ELENA SÁNCHEZ SÁNCHEZ Atletismo Albacete

Sub 16 Femenino AB214 ADRIANA SÁNCHEZ NÚÑEZ Atletismo Albacete

Sub 16 Femenino AB‐3800277‐AMARÍA RUIPEREZ ESCRIBANO AYTO TARAZONA

Sub 16 Femenino AB‐3800282‐AROSA GÓMEZ RUIZ AYTO TARAZONA

Sub 16 Femenino AB‐3800908‐AMÓNICA CASTILLO GÓMEZ AYTO BALAZOTE

Sub 16 Femenino AB‐3796129‐ACLAUDIA ALARCÓN NAVARRO Atletismo Albacete

800m FEM. AL Senior Femenino AB2240 BLANCA CLARAMONTE RUBIO Atletismo Albacete

Senior Femenino AB249 PATRICIA DE LA CRUZ CASTILLO Proarte CA Villarrobledo

Senior Femenino AB207 PAULA PALACIOS LÓPEZ Atletismo Albacete

Senior Femenino AB179 NATALIA PALACIOS LOPEZ Atletismo Albacete

Senior Femenino AB206 LARA RUIZ MARTINEZ Atletismo Albacete

Senior Femenino AB‐3796204‐AEMMA SÁEZ MARTÍNEZ Atletismo Albacete

Senior Femenino AB2234 Coral Molina Requena Atletismo Albacete

Senior Femenino CR319 IRENE NAVAS ROMAN Atletismo Membrilla

1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino AB‐3799814‐AGEMA FRANCÉS NÚÑEZ EDM CAUDETE

Sub 14 Femenino AB‐3799819‐AMARÍA FRANCÉS NÚÑEZ EDM CAUDETE

Sub 14 Femenino AB‐3794587‐AAINHOA ESCUDERO GUARDIOLA C.D. ATLETAS TOBARRA

Sub 14 Femenino AB‐3794111‐AADRIANA PARDO MILÁN Olimpico de Almansa

Sub 14 Femenino AB‐3794108‐ASARA MARTÍNEZ MAS Olimpico de Almansa

Sub 14 Femenino AB‐3794526‐AESTELA MORCILLO CUBAS Proarte CA Villarrobledo

Sub 14 Femenino AB‐3794463‐AVALERIA RAMOS SAHUQUILLO Atletismo C.P. La Roda

Sub 14 Femenino AB‐3799027‐AESTELA DEL CARMEN CORRAL GARCÍA Atletismo Albacete

Sub 14 Femenino AB‐3794465‐AINÉS SEVILLA OCHOA Atletismo C.P. La Roda

Sub 14 Femenino AB‐3796008‐AANA ALCAIDE TEJADA Atletismo Albacete

Sub 14 Femenino AB261 ÁNGELES NUÑEZ MAGÁN Atletismo Albacete

Sub 14 Femenino AB‐3797113‐AMARÍA MORATA MUÑOZ CAHAB

Sub 14 Femenino AB‐3800261‐ANEREA SAIZ LÓPEZ AYTO TARAZONA

Sub 14 Femenino AB‐3799020‐APAULA AZAÑA CERRO Atletismo Albacete

Sub 14 Femenino AB‐3800262‐AMARIA LÓPEZ CÓRDOBA AYTO TARAZONA

Sub 14 Femenino AB‐3795974‐AALEJANDRA AZORÍN TARRAGA Atletismo Albacete

Sub 14 Femenino AB‐3796016‐AIRENE RODENAS MERINO Atletismo Albacete

Sub 14 Femenino AB‐3794109‐AADRIANA BALLESTER PRAENA Olimpico de Almansa

Sub 14 Femenino AB‐3794106‐ALEIRE GONZÁLEZ SOLER Olimpico de Almansa

3.000m FEM. AL Senior Femenino AB172 CAROLINA SALA PICAZO Atletismo Albacete

Senior Femenino AB‐3800047‐ABLANCA ADSUAR LOZANO AYTO TARAZONA

Senior Femenino AB‐3800285‐ASARA PIÑERO MORENO AYTO TARAZONA

Senior Femenino AB‐3800279‐AELENA SAIZ PICAZO AYTO TARAZONA

Senior Femenino AB‐3800273‐ACARMEN LÓPEZ CÓRDOBA AYTO TARAZONA

Senior Femenino AB‐3800277‐AMARÍA RUIPEREZ ESCRIBANO AYTO TARAZONA

Senior Femenino AB‐3800284‐AESTHER GONZÁLEZ SIMARRO AYTO TARAZONA
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Senior Femenino AB‐3800282‐AROSA GÓMEZ RUIZ AYTO TARAZONA

Senior Femenino AB208 MARÍA SÁNCHEZ GARCÍA Atletismo Albacete

Senior Femenino TO420 LUCIA RODRIGUEZ VELASCO TrainingRey

60m vallas (0,762)FEM S18/S16  Sub 18 Femenino AB‐3794542‐AOLAIA BLAS MARTÍNEZ Proarte CA Villarrobledo

Sub 18 Femenino AB‐3794472‐AANDREA ARENAS MORCILLO Proarte CA Villarrobledo

Sub 18 Femenino AB178 GADEA MARIA ROMERO PARRA Atletismo Albacete

Sub 18 Femenino AB141 MARTA HERNAIZ OLIVAS Atletismo Albacete

Sub 18 Femenino AB213 CELIA MOYA AVENDAÑO Atletismo Albacete

Sub 18 Femenino AB200 PAULA LÓPEZ HERAS Atletismo Albacete

Sub 18 Femenino AB183 ALEJANDRA MARTINEZ CAMPOS Atletismo Albacete

Sub 18 Femenino AB‐3800271‐ADANIELA HERAS BUENO AYTO TARAZONA

Sub 18 Femenino AB2239 LOLA SOLER CARDONA Atletismo Albacete

Sub 18 Femenino AB‐3800281‐AALICIA ZAMORA GAVRILA AYTO TARAZONA

Sub 18 Femenino AB‐3800275‐AFÁTIMA PANADERO ZAMORA AYTO TARAZONA

Sub 18 Femenino AB‐3800280‐AIRENE SEVILLA SAIZ AYTO TARAZONA

Sub 18 Femenino AB‐3799255‐AINÉS ARANDA CUERDA Atletismo Albacete

Sub 18 Femenino AB‐3796022‐AANDREA VILLAFRUELA PARDO Atletismo Albacete

60m vallas (0,84) FEM. AL Senior Femenino AB237 MARÍA ATIENZAR PERALES Atletismo Albacete

80m vallas (0,762) FEM. AL Sub 14 Femenino AB‐3794464‐AIRENE BALAJ BALAJ Atletismo C.P. La Roda

Sub 14 Femenino AB‐3798962‐AMARÍA LORCA ORTIZ Atletismo Albacete

Sub 14 Femenino AB‐3796346‐ALUCÍA RODRÍGUEZ MONTOYA Atletismo Albacete

Sub 14 Femenino AB‐3800255‐AISABEL GÓMEZ RUIZ AYTO TARAZONA

Sub 14 Femenino TO‐3800953‐AELSA HERMIDA CONDE Atletismo Seseña

Sub 14 Femenino AB‐3798979‐ABLANCA CEBRIÁN GONZÁLEZ Atletismo Albacete

Sub 14 Femenino AB‐3798997‐ACARLA ALBALADEJO CUEVAS Atletismo Albacete

Sub 14 Femenino AB‐3796540‐ARITA MOLINA DENIA Atletismo Albacete

Sub 14 Femenino AB‐3800258‐AELENA PICAZO GÓMEZ AYTO TARAZONA

Altura FEM. AL Senior Femenino AB155 SARA PÉREZ MARTÍNEZ Atletismo Albacete

Senior Femenino CR5239 MENCÍA PANIAGUA SELVA Union Atletica CUA

Senior Femenino AB‐3794434‐ASara Cortijo de la Guia Atletismo C.P. La Roda

Senior Femenino AB‐3794433‐AANDRADA NEREA POPA SUCIU Atletismo C.P. La Roda

Senior Femenino AB‐3794432‐AELENA RUBIO DE TORO Atletismo C.P. La Roda

Senior Femenino AB‐3796132‐ACLAUDIA HERAS MILLA Atletismo Albacete

Senior Femenino AB251 SARA PÉREZ GÓMEZ Proarte CA Villarrobledo

Senior Femenino AB2241 EKATERINA CEGARRA MALIARCHUK Atletismo Albacete

Senior Femenino AB‐3799836‐ADANIELA VICENTE MARCO EDM CAUDETE

Senior Femenino CR‐3801147‐ACLAUDIA MOSQUEDA SÁNCHEZ‐TEMBLEQUnion Atletica CUA

Senior Femenino AB‐3800280‐AIRENE SEVILLA SAIZ AYTO TARAZONA

Senior Femenino AB‐3799172‐ACRISTINA TARANCÓN ASCENCIO Atletismo Albacete

Sub 14 Femenino AB‐3799027‐AESTELA DEL CARMEN CORRAL GARCÍA Atletismo Albacete

Sub 14 Femenino AB‐3796381‐AMARÍA ALCAIDE GARCÍA Atletismo Albacete

Sub 14 Femenino AB‐3794464‐AIRENE BALAJ BALAJ Atletismo C.P. La Roda

Sub 14 Femenino AB‐3798962‐AMARÍA LORCA ORTIZ Atletismo Albacete

Sub 14 Femenino AB‐3796346‐ALUCÍA RODRÍGUEZ MONTOYA Atletismo Albacete

Sub 14 Femenino AB261 ÁNGELES NUÑEZ MAGÁN Atletismo Albacete

Sub 14 Femenino TO‐3800953‐AELSA HERMIDA CONDE Atletismo Seseña

Sub 14 Femenino AB‐3799020‐APAULA AZAÑA CERRO Atletismo Albacete
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Sub 14 Femenino AB‐3798979‐ABLANCA CEBRIÁN GONZÁLEZ Atletismo Albacete

Sub 14 Femenino AB‐3800262‐AMARIA LÓPEZ CÓRDOBA AYTO TARAZONA

Sub 14 Femenino AB‐3798997‐ACARLA ALBALADEJO CUEVAS Atletismo Albacete

Sub 14 Femenino AB‐3795974‐AALEJANDRA AZORÍN TARRAGA Atletismo Albacete

Longitud FEM. AL Sub 10 Femenino AB‐3794579‐AMARÍA DOLORES GÓMEZ MARTÍNEZ C.D. ATLETAS TOBARRA

Sub 10 Femenino AB‐3794580‐ACELIA LORENTE DÍAZ C.D. ATLETAS TOBARRA

Sub 10 Femenino AB‐3794489‐AGLORIA DELICADO TORNERO Proarte CA Villarrobledo

Sub 10 Femenino AB‐3794436‐ABLANCA JIMÉNEZ FUENTES Atletismo C.P. La Roda

Sub 10 Femenino AB‐3794443‐AELENA GASCÓN HARO Atletismo C.P. La Roda

Sub 10 Femenino AB‐3794442‐ACLAUDIA PAÑOS MONDÉJAR Atletismo C.P. La Roda

Sub 10 Femenino AB‐3794439‐AELIA RAMOS SAHUQUILLO Atletismo C.P. La Roda

Sub 10 Femenino AB‐3797106‐ANAZARET LÓPEZ MORENO CAHAB

Sub 10 Femenino AB‐3797107‐AALEXIA SÁNCHEZ AYALA CAHAB

Sub 10 Femenino AB‐3800896‐APAOLA HONRUBIA GONZÁLEZ AYTO BALAZOTE

Sub 10 Femenino AB‐3800897‐ASOFÍA GONZÁLEZ CÓRCOLES AYTO BALAZOTE

Sub 10 Femenino AB‐3800899‐ACRISTINA HERREROS JIMÉNEZ AYTO BALAZOTE

Sub 10 Femenino AB‐3800895‐ALAIA IBÁÑEZ MARÍN AYTO BALAZOTE

Sub 10 Femenino AB‐3796452‐AMARTINA SALA PICAZO Atletismo Albacete

Sub 10 Femenino AB‐3795954‐AALBA CALERO BORJA Atletismo Albacete

Sub 10 Femenino AB‐3794496‐ACARMEN DELICADO TORNERO Proarte CA Villarrobledo

Sub 10 Femenino AB‐3796139‐ACRISTINA JIMÉNEZ MARTÍNEZ Atletismo Albacete

Sub 10 Femenino AB‐3796207‐APILAR CALIXTO PANADERO Atletismo Albacete

Sub 10 Femenino AB‐3796184‐AELENA GUERRAS ORTEGA Atletismo Albacete

Sub 10 Femenino AB‐3796582‐ATERESA MORENO MUÑOZ Atletismo Albacete

Senior Femenino AB155 SARA PÉREZ MARTÍNEZ Atletismo Albacete

Senior Femenino AB146 ELVIRA GARCIA LOZANO Proarte CA Villarrobledo

Senior Femenino AB178 GADEA MARIA ROMERO PARRA Atletismo Albacete

Senior Femenino AB253 PAOLA BELLO GÓMEZ Proarte CA Villarrobledo

Senior Femenino AB‐3794434‐ASara Cortijo de la Guia Atletismo C.P. La Roda

Senior Femenino AB‐3794431‐AERIKA PEÑARANDA SIMARRO Atletismo C.P. La Roda

Senior Femenino AB271 MIRIAM HOMBRIA ARNAL Atletismo Albacete

Senior Femenino AB145 MARTA ALMANSA NOTARIO Proarte CA Villarrobledo

Senior Femenino AB141 MARTA HERNAIZ OLIVAS Atletismo Albacete

Senior Femenino AB246 IRIA LIBERTA DÍAZ BELLO Proarte CA Villarrobledo

Senior Femenino AB‐3794470‐AALEJANDRA POVEDA TÉBAR Atletismo C.P. La Roda

Senior Femenino AB‐3794433‐AANDRADA NEREA POPA SUCIU Atletismo C.P. La Roda

Senior Femenino AB180 BELEN PICAZO RUANO Atletismo Albacete

Senior Femenino AB‐3794432‐AELENA RUBIO DE TORO Atletismo C.P. La Roda

Senior Femenino AB213 CELIA MOYA AVENDAÑO Atletismo Albacete

Senior Femenino AB2239 LOLA SOLER CARDONA Atletismo Albacete

Senior Femenino AB‐3800281‐AALICIA ZAMORA GAVRILA AYTO TARAZONA

Senior Femenino AB2242 EMMA SÁNCHEZ GIL Atletismo Albacete

Senior Femenino AB‐3793860‐AYara Martínez Fernández INDEPENDIENTE

Senior Femenino AB‐3796007‐AAMINA FARHAT SALAZAR Atletismo Albacete

Peso (3kg) FEM. AL Sub 18 Femenino AB271 MIRIAM HOMBRIA ARNAL Atletismo Albacete

Sub 18 Femenino AB181 ALBA GARCIA MARTINEZ Atletismo Albacete

Sub 18 Femenino CR321 MARTA IZQUIERDO MAÑAS Proarte CA Villarrobledo
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Sub 18 Femenino AB‐3796044‐AARIADNA CARBAJO SEVILLA Atletismo Albacete

Sub 18 Femenino AB‐3797105‐AROCÍO GÓMEZ LOZANO CAHAB

Sub 18 Femenino AB‐3797103‐ALOLA MAYA MARTÍNEZ CAHAB

Sub 18 Femenino AB‐3800278‐AMARTA RUIZ PALACIOS AYTO TARAZONA

Sub 18 Femenino AB‐3794113‐AMarta González Yuste Olimpico de Almansa

Sub 18 Femenino AB‐3800283‐AMARTA SÁNCHEZ DENIA AYTO TARAZONA

Peso (2kg) FEM AL Sub 12 Femenino AB‐3794582‐APAULA SÁNCHEZ GARRIDO C.D. ATLETAS TOBARRA

Sub 12 Femenino AB‐3794585‐AMARÍA OCAÑA PATERNA C.D. ATLETAS TOBARRA

Sub 12 Femenino AB‐3794583‐ABEATRIZ MARTÍNEZ BARBERO C.D. ATLETAS TOBARRA

Sub 12 Femenino AB‐3794586‐ASILVIA LORENTE GARCÍA C.D. ATLETAS TOBARRA

Sub 12 Femenino AB‐3794584‐AVALLE RAMÓN FERNÁNDEZ C.D. ATLETAS TOBARRA

Sub 12 Femenino AB‐3794098‐AYASMÍN IOANA CARP Olimpico de Almansa

Sub 12 Femenino AB‐3798749‐AROCÍO LABIAN JIMÉNEZ Atletismo Albacete

Sub 12 Femenino AB‐3798708‐AINÉS GONZÁLEZ OLIVAS Atletismo Albacete

Sub 12 Femenino AB‐3798761‐AMARÍA VERÓNICA SÁNCHEZ ARCAS Atletismo Albacete

Sub 12 Femenino AB‐3797109‐AMINERVA GARCÍA LÓPEZ CAHAB

Sub 12 Femenino AB‐3794422‐AIRIA ESCOBAR SÁNCHEZ EDM ELCHE DE LA SIERRA

Sub 12 Femenino AB‐3796088‐ACARLA MUÑOZ GARCÍA Atletismo Albacete

Sub 12 Femenino AB‐3798702‐ACARLOTA LARIO UCEDA Atletismo Albacete

Sub 12 Femenino AB‐3794420‐AAITANA IZQUIERDO MUÑOZ EDM ELCHE DE LA SIERRA

Sub 12 Femenino AB‐3798713‐AMARTA ALFARO RUIZ Atletismo Albacete

Sub 12 Femenino AB‐3794419‐AAITANA GUERRA AMORES EDM ELCHE DE LA SIERRA

Sub 12 Femenino AB‐3796444‐AMARTINA GARRIDO SÁNCHEZ Atletismo Albacete

Sub 12 Femenino AB‐3798697‐AÁNGELA PARRA JIMÉNEZ Atletismo Albacete

Sub 12 Femenino AB‐3800903‐ANURIA MARTÍNEZ JIMÉNEZ AYTO BALAZOTE

Sub 12 Femenino AB‐3798754‐AMARÍA ALTES GÓMEZ Atletismo Albacete

Sub 12 Femenino AB‐3794096‐ALEIRE NÚÑEZ SOLER Olimpico de Almansa

Sub 12 Femenino AB‐3794100‐ACARLA OLIVER RUANO Olimpico de Almansa

Sub 12 Femenino AB‐3796477‐AMONICA AXPE RODRIGUEZ Atletismo Albacete

Sub 12 Femenino AB‐3796079‐ACARLA AXPE RODRIGUEZ Atletismo Albacete

Sub 12 Femenino TO‐3801838‐AELISABETH DELGADO ROMERO UDAT Talavera

Peso (4kg) FEM. AL Senior Femenino AB153 MARIA CASTELLANOS SAIZ Alcampo Scorpio 71

Senior Femenino AB‐3794431‐AERIKA PEÑARANDA SIMARRO Atletismo C.P. La Roda

Disco (800g) FEM. Sub 14 Femenino AB‐3794463‐AVALERIA RAMOS SAHUQUILLO Atletismo C.P. La Roda

Sub 14 Femenino AB‐3800256‐AANDREA JIMÉNEZ VILLENA AYTO TARAZONA

Sub 14 Femenino AB‐3800261‐ANEREA SAIZ LÓPEZ AYTO TARAZONA

Sub 14 Femenino AB‐3800258‐AELENA PICAZO GÓMEZ AYTO TARAZONA

Martillo (4kg) FEM. Senior Femenino AB1975 CARMEN BLAZQUEZ BLAZQUEZ Atletismo Albacete

Senior Femenino CU‐3725850‐ACLARA EXPOSITO CLEMENTE Union Atletica CUA

Martillo (3kg) FEM. Sub 18 Femenino CU‐3725850‐ACLARA EXPOSITO CLEMENTE Union Atletica CUA

Sub 18 Femenino AB‐3797103‐ALOLA MAYA MARTÍNEZ CAHAB

Sub 16 Femenino AB181 ALBA GARCIA MARTINEZ Atletismo Albacete

Sub 16 Femenino AB‐3796044‐AARIADNA CARBAJO SEVILLA Atletismo Albacete

Sub 16 Femenino AB‐3800283‐AMARTA SÁNCHEZ DENIA AYTO TARAZONA


